
 

UCHWAŁA NR IX/    /2015 

RADY GMINY CZARNKÓW 

Z DNIA 29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie  likwidacji Oddziału Przedszkolnego w Górze 

Na  podstawie art.18 ust .2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym - tekst jednolity 2013r. poz.594 ze zmianami oraz 

art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty-tekst jednolity  

z 2004r.Dz.256 poz.2572 ze zmianami 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.Z dniem 31 sierpnia 2015r. likwiduje się Oddział Przedszkolny w Górze , 

który jest przyporządkowany do Publicznego Przedszkola w Kuźnicy 

Czarnkowskiej. 

§ 2.Dzieci z miejscowości Góra i Pianówka podlegające obowiązkowemu 

przygotowaniu przedszkolnemu będą dowożone do miejscowości Mikołajewo 

gdzie znajduje się Oddział Przedszkolny przyporządkowany Publicznemu 

Przedszkolu w Kuźnicy Czarnkowskiej.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/   /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie  likwidacji Oddziału Przedszkolnego w Górze 

 

Z uwagi na malejącą liczbę dzieci z miejscowości Góra i Pianówka 

podlegających obowiązkowemu wychowaniu przedszkolnemu oraz zgodnie  

z dalszymi prognozami demograficznymi konieczne jest zlikwidowanie 

Oddziału Przedszkolnego w Górze. Pierwszym krokiem w tym kierunku było 

podjęcie uchwały o zamiarze likwidacji Oddziału Przedszkolnego.   

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora  Oświaty oraz  

po powiadomieniu rodziców dzieci może nastąpić podjęcie uchwały o likwidacji 

Oddziału Przedszkolnego w Górze . 

 

 

 

 

 

 


